
UCHWAŁA NR XVI/72/08 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 29 maja 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Strategii Rozwoju Powiatu Wąbrzeskiego na 
lata 2007-2015 

Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Powiatu Nr XXXVI 11/167/2006 z dnia 
21 września 2006 r. w sprawie Strategii Rozwoju Powiatu Wąbrzeskiego na lata 
2007 - 2015, załącznik Nr 4 - Harmonogram działań, na str. 50 działanie 
w wierszu drugim otrzymuje następujące brzmienie: 

Działanie Od 
kiedy 

Do 
kiedy 

Budżet 
i źródła 

finansowania 

Odpowiedzialni 

Poprawa bazy dydaktycznej 
w Zespole Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie (budowa sali 
gimnastycznej z zapleczem 
dydaktycznym dla Zespołu 
Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie) 

2008 2009 budżet powiatu, 
środki UE -
6,3 min zł 

Zarząd Powiatu 
Dyrektor ZSZ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

f ^RADC^ PRAWNY Adam. Puchała 

Barbara Lech 



UZASADNIENIE 

Powodem zmiany brzmienia tego fragmentu działań w Strategii Rozwoju 

Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2007 - 2015 jest zakwalifikowanie projektu do 

finansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko -

Pomorskiego oraz konieczność dostosowania nazwy, okresu finansowania, a także 

wartości do złożonego wniosku. 

Adam Puchała 


